2022 年 4月 22 日，公司收到河南省长葛市人民法院民事裁定书（2021）豫 1082 民初 5145

号，裁定书裁定：驳回原告国元证券股份有限公司的起诉。

(2). 公司没有需要披露的重要或有事项，也应予以说明：

□适用  √不适用

3、 其他

□适用  √不适用

十五、 资产负债表日后事项

1、 重要的非调整事项

□适用 √不适用

2、 利润分配情况

□适用 √不适用

3、 销售退回

□适用 √不适用

4、 其他资产负债表日后事项说明

√适用  □不适用

1、本公司之子公司河南聚钻网络科技有限公司已于 2022 年 2月 17 日注销。

2021 年年度报告

193 / 209

2、本公司、河南超赢产业投资有限公司与河南琼浆酒业有限公司于 2022 年 3月 18 日共同设

立新设河南超赢钻石科技有限公司，本单位持股比例为 20%。

3、本公司 2022 年计划非公开发行 A股股票，募集资金总额（含发行费用）不低于 80,000.00

万元（含本数），且不超过 105,000.00 万元（含本数），扣除发行费用后的净额将用于培育钻石

产业化项目和补充流动资金及偿还银行贷款。

4、2022 年 2 月本公司根据业务发展需要，将位于郑州市部分自有房产（不动产权证书为“郑

房权证字第 0901049280 号”、“郑房权证字第 0901049279 号”、“郑房权证字第 0001042830

号”、“郑房权证字第 0001042791 号”等，合计建筑面积为 5,150.04 平方米）作为抵押，向

中国工商银行股份有限公司长葛支行申请融资，总金额 4,000 .00 万元。

十六、 其他重要事项

1、 前期会计差错更正

(1). 追溯重述法

√适用 □不适用

单位:元  币种：人民币

会计差错更正的内容 处理程序
受影响的各个比较期

间报表项目名称
累积影响数

工程款项重分类 列报重分类 在建工程、其他非流动

性资产

0

融资性票据列报重分

类

列报重分类 应付票据、短期借款、

其他流动负债
0

长期借款重分类 列报重分类 一年内到期的非流动

负债、长期借款

0

调整明细如下：

会计差错更正的

内容
追溯调整前余额

调整数

追溯调整后余额

重分类
重新

计量
合计

在建工程 1,154,128,303.41 -28,158,453.64  -28,158,453.64 1,125,969,849.77

其他非流动资产 364,203,593.82 28,158,453.64  28,158,453.64 392,362,047.46

应付票据 1,324,048,345.00 -1,050,600,000.00  273,448,345.00 273,448,345.00

短期借款 2,925,118,420.71 260,000,000.00  3,185,118,420.71 3,185,088,477.36

其他流动负债  790,600,000.00  790,600,000.00 790,600,000.00

长期借款 320,698,887.50 -18,000,000.00  302,698,887.50 302,698,887.50

一年内到期的非

流动负债
704,074,641.14 18,000,000.00  722,074,641.14 722,074,641.14

2021 年年度报告

194 / 209

(2). 未来适用法

□适用 √不适用

2、 债务重组

□适用 √不适用

3、 资产置换

(1). 非货币性资产交换

□适用  √不适用

(2). 其他资产置换

□适用  √不适用

4、 年金计划

□适用 √不适用

5、 终止经营

□适用 √不适用

6、 分部信息

(1). 报告分部的确定依据与会计政策

□适用  √不适用

(2). 报告分部的财务信息

□适用  √不适用

(3). 公司无报告分部的，或者不能披露各报告分部的资产总额和负债总额的，应说明原因

□适用  √不适用

(4). 其他说明

□适用  √不适用

7、 其他对投资者决策有影响的重要交易和事项

□适用  √不适用

8、 其他

√适用  □不适用

（一）股权质押

截止财务报表日，本公司母公司河南黄河实业集团股份有限公司被质押股数共计

209,578,000.00 股，占财务报表日持有本公司股份总数的 79.2%；

本公司的实际控制人乔秋生被质押股份数量是 11,000,000.00 股，占财务报表日持有本公司

股份总数的 34.99%。